
ASOCIAȚIA NAȚIONALĂ A EVALUATORILOR AUTORIZAȚI DIN ROMÂNIA 

 

   

HOTĂRÂRE 

pentru acordarea calităţii de evaluator autorizat, membru titular al Asociaţiei Naţionale 

a Evaluatorilor Autorizaţi din România, unor persoane fizice 

 

 Având în vedere propunerea Comisiei de evidență a membrilor nr. 25/2023,  

 În conformitate cu prevederile art.16 din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind 

unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, 

cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.5 alin.(2) şi al art.8 alin.(8) lit. k) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011, 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art.1. – Se acordă calitatea de evaluator autorizat, membru titular al Asociaţiei 

Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România, începând cu data de 01.01.2024, persoanelor 

fizice prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. – (1) În vederea emiterii însemnelor de membru și a înscrierii în Tabloul 

Asociaţiei, la secţiunea a) „Membrii titulari”, publicat pe pagina web a Asociaţiei,  persoanele 

fizice vor face dovada achitării părții fixe a cotizației aferente anului 2024 şi a deţinerii unui 

certificat de asigurare de răspundere civilă profesională, având limita de răspundere de 

minimum 10.000 euro. 

(2) Programul obligatoriu de pregătire urmează să fie îndeplinit începând cu 

anul 2024. 

(3) Termenul limită de îndeplinire a obligaţiilor prevăzute la alin.(1) și (2) este 

31 decembrie 2024. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei şi intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Radu Călin Timbuș 

 

 

          

Data: 11 decembrie 2023 

Nr. 71 

 



 

Anexă la HCD nr. 71/2023 

Lista persoanelor fizice cărora li se acordă calitatea de evaluator autorizat, membru titular al 

ANEVAR 

 

Nr.crt. Nume si prenume Nr.leg. Judet 

1 ABUTNARITA OVIDIU IOAN 8906 MURES 

2 ALEXE IONUT ALEXANDRU 8613 VRANCEA 

3 ANTON MIHAELA 8622 ARGES 

4 
APAVALOAEI STEFAN 

CATALIN 
8623 BACAU 

5 BARLIGA MONA MIHAELA 8917 BRASOV 

6 BARTE ELENA ANDREEA 8918 BUCURESTI 

7 BENTE DIANA IRINA 8922 BIHOR 

8 BERES ROXANA MARIANA 8634 BUCURESTI 

9 BIRGU RALUCA TEOFANA 8636 BRASOV 

10 BIRLEANU ANDREI IONUT 8890 BUCURESTI 

11 BIRSAN DIANA MARIA 8924 CONSTANTA 

12 
BONTAS ADELINE 

STEFANA 
8928 NEAMT 

13 CANDEA ANA 8143 BUCURESTI 

14 BULZAN LAURA KARINA 8649 ARAD 

15 CALIN SORIN VALENTIN 8651 BUZAU 

16 CEAN SILVIU PETRISOR 9105 DOLJ 

17 
CERNESCU MARIOARA 

DORINA 
8653 TIMIS 

18 CHIFOR ANASTASIA 8938 MARAMURES 

19 CIMPAN ANGELA 8942 CONSTANTA 

20 CORNEA OANA ALINA 8669 TULCEA 

21 
CRACIUN DANIELA 

ANDREEA 
8948 ILFOV 

22 STAMATE IRINA SIMONA 8686 BUCURESTI 

23 EGRI ADRIAN PAVEL 8964 BIHOR 

24 
FLOREA DANIELA 

FLORENTINA 
8968 BUCURESTI 

25 GALICIU ADRIAN ZENO 8971 TIMIS 

26 GHITA OANA ALEXANDRA 8975 CONSTANTA 

27 GLONT DINU LAURENTIA 8976 OLT 

28 GRIGORE IULIA ANA 8982 IASI 



 

Nr.crt. 

 

Nume si prenume 

 

Nr.leg. 

 

Judet 

29 
GROZA CHARLOTTE 

ALEXANDRA 
8983 TIMIS 

30 
ARSENESCU HAR ANA 

MARIA SORINA 
8725 CLUJ 

31 
IANCU ANDREEA 

VALENTINA 
8987 PRAHOVA 

32 ICHIM CRISTIANA 8988 BUCURESTI 

33 IONESCU OANA MARIA 8991 BUCURESTI 

34 LUCA RAZVAN DANIEL 8999 OLT 

35 MACOVEI MARIUS MARIAN 9002 SIBIU 

36 MALAESCU CRISTINA 9113 BUCURESTI 

37 MANEA MARIA ROXANA 9004 GORJ 

38 
MANUCA DRAGOS 

MANUEL 
9005 IASI 

39 MARIN DIU ALIN 8761 BUCURESTI 

40 MASGRAS GRIGORE 9009 ARGES 

41 MIHAI ANDREEA MARIA 9013 DAMBOVITA 

42 MIHAI FLORENTINA 9014 IALOMITA 

43 MIU DANIELA 9017 CLUJ 

44 NAP MIRCEA EMIL 9022 CLUJ 

45 NECHITA ROXANA 8788 IASI 

46 
NYAMCSUK IUSTINA 

MIHAELA 
9117 CLUJ 

47 OHMT BRIANA 9033 SUCEAVA 

48 PAUNESCU MIHAI 8810 CLUJ 

49 
PETRENCIUC ALIN 

AUGUSTIN 
9042 SUCEAVA 

50 
POBIRCI MIHAIELA 

CODRUTA 
8817 BIHOR 

51 POP ANCA ROXANA 8818 CLUJ 

52 POPA LIVIU MIHAI 8821 BRASOV 

53 POPESCU CRISTINA 9047 BUCURESTI 

54 ROTARITA DORU TONI 9055 IASI 

55 
SANDU COSMINA 

NICOLETA 
9058 SIBIU 

56 SERBAN FLORINA 9061 PRAHOVA 

57 SOARE MARIA 9066 DAMBOVITA 

    



Nr.crt. Nume si prenume Nr.leg. Judet 

58 
STEJEREAN ROXANA 

MARIA 
9073 

BISTRITA-

NASAUD 

59 SZENYES SZILARD 9077 HARGHITA 

60 TASCAU CRISTINA 9079 TIMIS 

61 TOADER ALICE MARIA 9085 DOLJ 

62 VASAZICA NAGHI IULIANA 8878 IASI 

63 
VASILE ANA MARIA 

RUXANDRA 
8905 ILFOV 

64 
ZUGRAVESCU ISABELA 

GEORGIANA 
9100 CONSTANTA 

 


